У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

10 октября 2024 года № 380-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
производства и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ДОКУЧАЕВА - председателя совета директоров
Сергея Владимировича публичного акционерного общества

«Высочайший»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГОСТЕВУ - генеральному директору публичного
Сергею Викторовичу акционерного общества «Высочайший».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев